MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA E DELLA RICERCA

O
Ufficio scolastico Regionale per la Puglia \.lcs"fj*’
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” =1
C.so Aldo MORO, 68 -70010 — VALENZANO (BA) qﬁw&
C.M. BAEE18400V
C. F. 93000440722 ?’@Q
sito web: Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 ﬁeﬁg

lcdvalenzano.edu.it e-mail:baee18400v@istruzione.it zaino
C.U. fatturazione UFY99Q pec baee18400v@pec.istruzione.it ComIRY,

Prot. n. 4208 Valenzano, 25 ottobre 2021

Agli aspiranti Docenti Scuola Infanzia 2 fascia
Al Sito web

Agli atti

Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione di Docente scuola Infanzia posto Sostegno
EH

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalita di conferimento delle supplenze alpersonale docente adottato
con D.M. del 13 giugno 2007;

VISTO il D.M. 13 dicembre 2000, n. 430;

VISTA la circolare del Ministero dell’Istruzione prot. 25089 del 06/08/2021 recante “Istruzioni e
indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A”;

VISTE le convocazioni effettuate nella mattinata del 22/10/2021 con prot. n. 4193;
CONSIDERATO che in data 22/10/2021 alle ore 19,23 & giunta comunicazione di malattia

fino al 10/11/2021 come da certificazione medica;

RITENUTO necessario ed opportuno provvedere all’annullamento delle convocazioni su indicate;
DECRETA

1) di procedere per il principio di autotutela della P.A. all’annullamento della procedura di convocazione

effettuata nella data 22/10/2021 per n.25 ore profilo di Docente scuola Infanzia posto Sostegno EH

2) di procedere a nuova convocazione tramite procedura telematica per il suddetto posto per n. 25 ore profilo di

Docente scuola Infanzia posto Sostegno EH fino al 10/11/2021,
3) di pubblicare il presente atto al sito web dell’istituzione di questa Istituzione Scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Michela LELLA
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2, del dlgs 39/93




